
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata 

(1073 Budapest, Erzsébet krt. 6.) 

megbízásából a 551/2019. (06.12.) sz. Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság határozata alapján 

az EVIN Erzsébetvárosi Ingatlangazdálkodási Nonprofit Zrt. 

(1071 Budapest, Damjanich u. 12. – a továbbiakban kiíró) 

ÁRVERÉST HIRDET  

az alábbi ingatlanok tulajdonjogának árverés útján történő elidegenítése tárgyában. 

 

 

 

Az árverésre vonatkozó részletes szabályokat, az ajánlatokkal kapcsolatos követelményeket, a jelentkezési lapot 

és a kitöltendő nyilatkozatokat az árverési felhívás tartalmazza. 

A tájékoztató EVIN Erzsébetvárosi Ingatlangazdálkodási Nonprofit Zrt. Vezérigazgatói titkárságán (1071 Bp. 

Damjanich u. 12.), 100.000,-Ft+ Áfa költségtérítés helyben történő befizetése ellenében vehető át 2019. június 21. 

napjától 2019. július 4. napjáig munkanapokon ügyfélfogadási időben. A befizetés készpénzzel történik számla 

ellenében. 

Az ajánlat benyújtásának határideje és helye: 

2019. július 5. 12:00 óra 

EVIN Nonprofit Zrt. vezérigazgatói titkárságán 

(1071 Budapest, Damjanich u.12. I. emelet). 

Pályázattal kapcsolatosan a félfogadási idő: Hétfő 12:30-17:30; Szerda 8:00-12:00 és 12.30-16.00 

 

Az árverési eljárással kapcsolatban érdeklődni lehet ügyfélfogadási időben (Hétfő 12:30-17:30; Szerda 8:00-12.00 

és 12.30-16.00) a 352-8655/102-es melléken telefonon. Az árverésre vonatkozó felhívás megtekinthető, letölthető 

az Önkormányzat (www.erzsebetvaros.hu), valamint az EVIN Erzsébetvárosi Ingatlangazdálkodási Nonprofit Zrt. 

(www.evin.hu) honlapján. 

 

Az eredményről a Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testülete az árverést 

követően dönt. Az árverésen való részvétel feltétele a felhívásban meghatározott ajánlati biztosíték befizetése, 

amely összeg a nyertes esetében a vételárba beszámításra kerül, a többi ajánlattevőnek visszafizetésre kerül. A 

nyertes visszalépése vagy ajánlata visszavonása esetén az ajánlati biztosíték nem kerül számára visszafizetésre. 

 

Budapest, 2019. június 21   

a kiíró képviseletében és megbízásából eljáró 

EVIN Erzsébetvárosi Ingatlangazdálkodási Nonprofit Zrt. 

cím hrsz. alap-

terület 

(m2) 

Önkormányzat 

tulajdoni hányad 

kikiáltási ár 

(Ft) 

megtekintés időpontja* 

       

Budapest VII. Rottenbiller 

u. 33. 
33414 2101 m2 1237/5157 392.400.000,- Ft  2019. június 25. és 2019. július 2. 

9:30 és 11:30 óra között 

http://www.erzsebetvaros.hu/
http://www.evin.hu/

